
 

Technická specifikace   
  Strana 1 (celkem 1) 
 
 
 

Technická specifikace 
Intraorální a laboratorní skenery pro stomatology 

Tato veřejná zakázka je rozdělena na tři části. Účastník je oprávněn podat nabídku do jedné nebo více částí veřejné 
zakázky, vždy však musí splnit všechny požadavky zadavatele pro tu část veřejné zakázky, do které podává 
nabídku. V případě parametrů vymezených minimální nebo maximální úrovní nebo rozmezím hodnot musí nabídka 
účastníka vyhovět alespoň stanovené požadované úrovni. 

Část 2 VZ – T scan 
T scan 
Počet kusů: 1 ks 
Zadavatel poptává T scan sadu pro registraci mezičelistních vztahů a vyhodnocování přetěžovaných míst. T scan 
bude následně používán při výuce studentů stomatologických studijních oborů u všech typů korunek a můstků 
nesených zuby i implantáty. Všechny níže uvedené součásti T scan sady musí být vzájemně plně kompatibilní a 
musí být dostatečně výkonné a odolné, vhodné pro každodenní použití ve výuce. 

- 1x snímací přístroj s USB konektorem pro dobíjení i přenos dat 
- 200 ks ultratenkých dentálních senzorů velikosti S určených k digitálnímu měření okluze skusu 
- 200 ks ultratenkých dentálních senzorů velikosti L určených k digitálnímu měření okluze skusu 
- Automatická detekce systému pro výměnu dentálního senzoru za nový. 
- Min. 2 kusy držáků dentálních senzorů od každé velikosti S a L  
- Uživatelský manuál  
- Kompatibilita s MS Windows 10 


